



Projekt pn. Identyfikacja czynników ryzyka zw. z pracą na stanowisku komputerowym i wdrożenie programu naprawczego wśród pracowników cywilnych i mundurowych Policji w województwie wielkopolskim, nr projektu FEWP.06.04-IŻ.00-0023/23 Współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.63.7.(DAM/02 ERGO).2024.K.K.

Poznań, dnia 13 września 2024 roku

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pn.: „**Dostawa urządzeń oraz aparatury medycznej na potrzeby projektu**” nr rejestru: **SZP/DAM/02/2024 ERGO**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących zadania nr 2:

Pytanie nr 1

Ad. 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu, którego poziom głośności przy pracującym urządzeniu wynosi 55 dB, mierzona w temperaturze 20 st. C, na wysokości głowy operatora, 130 cm nad podłogą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Ad. 19 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu posiadającego 4 gniazda z czego 3 – równoważne typu „D” oraz 1 typu „RS”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Ad. 43 – Czy Zamawiający potwierdzą, że w opisie przedmiotu zamówienia doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej i wymaga rejestrowanych prędkości maksymalnych w zakresie -9,0 do +9,0 m/s?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega Załącznik nr 1 do SWZ - OWPT.- część nr 2" . W załączeniu prawidłowy dokument.

Pytanie nr 4

Ad. 45 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z Power Doppler bez oznaczenia kierunku przepływu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Ad. 60 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie głowicy convex o promieniu krzywizny 55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Ad. 62 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie głowicy szerokopasmowej, sektorowej, matrycowej o zakresie częstotliwości 1,5-4,6 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Ad. 64 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie możliwości rozbudowy o głowicę przezprzełykową, pediatryczną o liczbie elementów 44?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Ad. 65 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie możliwości rozbudowy o głowicę przezprzełykową, wielopłaszczyznową o średnicy gastroskopu 12 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Ad. 67 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie możliwości rozbudowy o głowicę przezprzełykową, matrycową z możliwością jednoczesnego obrazowania 3 płaszczyzn bez możliwości obrazowania 3D?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Ad. 68 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu bez możliwości rozbudowy o opcję badania z zastosowaniem ultrasonograficznych środków kontrastujących?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11 – dotyczy cz. nr 14

Pakiet 14 Parawan

Czy Zamawiający dopuści parawan o wymiarach: wysokość: 185cm, szerokość 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary.

Pytanie nr 12 – dotyczy cz. nr 14

Pakiet nr 14

1. Czy zamawiający dopuści produkt alternatywny do opisanego w SWZ;

Parawan mobilny jednoskrzydłowy

PARAMETRY:

- stelaż z profilu aluminiowego, lakierowanego proszkowo na kolor biały,
- wyposażony w koła w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 50 mm,
- wszystkie z blokadą
- wypełnienie stanowi zasłonka z materiału - poliester z wodoodporną powłoką, w kolorze niebieskim (ZP3)
- Wymiary: 1200x1700 mm [szerokośćxwysokość]
- szerokość podstawy - 500 mm



Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza**, podtrzymuje zapisy OWPT

Pytanie nr 13 – dotyczy cz. nr 14

Czy zamawiający dopuści produkt alternatywny do opisanego w SWZ;

Parawan medyczny dwuskrzydłowy

Wykonany z metalu o bardzo lekkiej konstrukcji pokrytego farbą proszkową.

Wymiary:

Szerokość: 202 cm

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zaproponowane parametry

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Przemysław Daroszewski
Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. Strona internetowa postępowania